PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 13.12.2006 № 4485

О выплате персональных стипендий администрации города Владимира для сильнейших, особо одаренных спортсменов

Во исполнение постановления главы города от 21.11.2006 № 4117 «Об учреждении стипендий администрации г. Владимира на 2007 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить 10 персональных стипендий администрации г. Владимира для сильнейших, особо одаренных спортсменов в размере сорока минимальных размеров оплаты  труда с января 2007 года по декабрь 2007 года включительно (приложение).

2.  Расходы по выплате персональных стипендий производить за счет средств  бюджета города, предусмотренных на финансирование «Программы по развитию физической культуры и спорта в г. Владимире на 2003-2007г.г.» утвержденной решением Владимирского городского Совета народных депутатов  от 24.06.2003     № 156 (с изменениями, внесенными решением Совета народных депутатов города Владимира от 29.08.2006 № 178).

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением  постановления возложить  на первого заместителя  главы города  Гарева В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

	Приложение

к постановлению главы города

от  13.12.2006  № 4485

С П И С О К

стипендиатов администрации города Владимира
	№№

п/п
	Ф.И.О. спортсменов
	Вид спорта

	1.
	Котова Наталья Сергеевна
	легкая атлетика

	2.
	Калабин Александр Михайлович
	спортивная гимнастика

	3.
	Кузьмин Максим Александрович
	дзюдо

	4.
	Метелкин  Алексей Владимирович
	греко-римская борьба

	5.
	Мстоян Рустам Гагоевич
	борьба самбо

	6.
	Нигмадзянов  Руслан Газинурович
	спортивная гимнастика

	7.
	Рязанов Юрий Сергеевич
	спортивная гимнастика

	8.
	Рябова Екатерина Михайловна
	легкая атлетика

	9.
	Сергеев Денис Сергеевич
	бокс

	10.
	Филимонова Инна Михайловна
	пауэрлифтинг